
3
c

Vipvevo 2. 08. 2022

OC.V 2. 03. 2021

21

Městský úřad Nové Město na Moravě
Odbor dopravy a vnítrnich veci

Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

VÁŠ DOPIS ZN.: Emailem
ZE DNE: 24.08.2022
NAŠE ZNAČKA: MUNMN M/23 156/2022-2

VYŘIZUJE: Ing. Petr Dufek
TEL.: 566 598 371
E-MAIL: petr.dufek@meu.nmnm.cz

DATUM: 24.08.2022

VÝZVA
k odstranění nedostatků žádosti

Účastník řízení:

Městský úřad Nové Město na Moravě, Odbor dopravy a vnitřních věcí (dále jen „správní Or
gán“), příslušný podle ustanovení 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), v souladu s ustanovením

14 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., zahájil řízení ve věcí poskytnutí informací z registru si
lničních vozidel, podle ustanovení 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb..

Řízení bylo zahájeno pod čj. MUNMNM/23156/2022 na základě žádosti účastníka řízení dne
24.08.2022.

Podle 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb.

vyzývá

účastníka řízení k odstranění nedostatků podání 0:

1. datum narození účastníka řízení,

2. adresu místa trvalého pobytu účastníka řízení nebo, není-li účastník řízení přihlášen k
trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa
trvalého pobytu nebo bydliště,

a to do 30 dnů od doručení této výzvy.

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle ustano
vení 14 odst.5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. odloženo..

TELEFON FAX E-rnai BANKOVNI SPOJ IC ÚŘEDNÍ DNY
566 598 300 566 598 305 pPtJJcNrLo KB Nová Músto no íioravč 0029«1900 Po: 8:00-18:00

č.ú: t224751/0100 St: 8:00-17:00
d: 8:00-i:00



Poučení:

Jako účastník řízení si můžete podle 33 zákona č. 500/2004 Sb. zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí.

Podle 36 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. má účastník oprávnění navrhovat důkazy a činitjiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí.

Účastník má podle 36 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. v řízení právo vyjádřit své stanovísko.

V souladu s 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. má účastník před vydáním rozhodnutí právovyjádřit se k jeho podkladům.

Podle 38 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet dospisu a to í v případě, že je rozhodnutí ve věcí již v právní moci.

Podle 38 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb. je s právem nahlížet do spisu spojeno právo činitsi výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. Tato právamohou být podle 38 odst. 6 správního řádu omezena.

(otisk razítka)

Petr DutekIng. Petr Dufek
242O22

referent odboru dopravy a vnitřních věcí

Strana 2 (celkem 2)


